
quinta-feira, 1º de maio de 2014 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 59  (81) – 175

sentido de oficializar convite ao Sr. Fernando Cunha, Superin-
tendente de Operações do Call Center, para que compareça 
perante esta Comissão na próxima reunião agendada para o 
dia 07 de maio de 2014, a fim de prestar os esclarecimentos 
necessários à condução dos trabalhos. O Vereador Abou Anni 
sugeriu que também seja oficializada a Secretaria de Comu-
nicação da Prefeitura do Município de São Paulo – Secom, 
em momento oportuno e também leu matéria veiculada pela 
imprensa sobre a ineficiência de atendimento prestada pelo 
Call Center. Nada mais havendo a tratar, o Presidente encerrou 
os trabalhos e convocou a próxima Reunião Ordinária para o 
próximo dia 07 de maio, quarta-feira, às 13h00, neste local. 
Eu, Eduardo Vasconcellos, secretariei os trabalhos e redigi esta 
Ata, que lida e achada conforme segue assinada por todos os 
membros presentes.

 SECRETARIA DA CÂMARA
 MESA DA CÂMARA
ATO Nº 1273/14
Abre Crédito Adicional Suplementar de R$ 4.250.000,00 de 

acordo com a Lei nº 15.950/2013.
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas por lei, na conformidade 
da autorização contida no artigo 14 da Lei nº 15.950/2013, 
de 30 de dezembro de 2013, e visando possibilitar despesas 
inerentes às ações do Poder Legislativo, RESOLVE:

Art. 1º - Fica aberto crédito adicional suplementar no valor 
de R$ 4.250.000,00 (quatro milhões e duzentos e cinquenta mil 
reais), a seguinte dotação do orçamento vigente:
CÓDIGO NOME VALOR
09.10.01.031.3024.2.100 Administração da Unidade
33.90.33 00 00 Passagens e Despesas com Locomoção 250.000,00
CÓDIGO NOME VALOR
09.10.01.031.3024.2.100 Administração da Unidade
33.90.39 00 00 Outros Serviços de Terceiro/PJ 4.000.000,00

Art. 2º - A cobertura do crédito de que trata o art. 1º far-
se-á através de recursos provenientes da anulação parcial, das 
seguintes dotações:
CÓDIGO NOME VALOR
09.10.01.031.3014.1.000 Construção de Edificações da CMSP
44.90.51.00 00 Obras e Instalações 4.250.000,00

São Paulo, 30 de Abril de 2014.
SECRETARIA GERAL ADMINISTRATIVA
PORTARIA 37688/14
REMOVENDO, a pedido, TARSILA MONTRESOR ALVES, 

Técnico Administrativo, referência QPL-7, registro 11367, da 
Secretaria de Contabilidade, Materiais e Gestão de Contratos – 
SGA.2, para a Escola do Parlamento.

PORTARIA 37689/14
REMOVENDO “ex-officio” DIMITRIOS SACUTE VALENTIM, 

Auxiliar Operacional, referência QPL-2, registro 11279, da Esco-
la do Parlamento, para a Secretaria de Contabilidade, Materiais 
e Gestão de Contratos – SGA.2.

PORTARIA 37690/14
DESIGNANDO MATEUS SOLDAN BARBIERI, Técnico Ad-

ministrativo, referência QPL-7, registro 11386, para integrar 
como membro a Comissão Permanente de Julgamento de 
Licitações – CJL.

PORTARIA 37691/14
EXONERANDO, a pedido, BIA MURANO DEL PICCHIA, 

registro 28500, do cargo de Assistente Parlamentar, referência 
QPLC-2, do 1º Gabinete de Vereador.

PORTARIA 37692/14
EXONERANDO, a pedido, FELIPE MORRONE, registro 

27860, do cargo de Assistente Parlamentar, referência QPLC-2, 
do 55º Gabinete de Vereador.

PORTARIA 37693/14
EXONERANDO, a pedido, ROVILSON SANCHES PORTELA, 

registro 28944, do cargo de Assistente Parlamentar, referência 
QPLC-2, do 40º Gabinete de Vereador.

PORTARIA 37694/14
NOMEANDO AUGUSTO CESAR BUONICORE para exercer, 

em comissão, o cargo de Assistente Parlamentar, referência 
QPLC-2, no 40º Gabinete de Vereador.

SOBRESTAMENTO DE APOSENTADORIA
Luiz Carlos Thomaz Cordeiro – RF 11060 – Proc. 1149/12
À vista do requerimento juntado à fl. 93, DEFIRO o so-

brestamento do Processo Administrativo nº 1149/12, relativo 
à aposentadoria de Luiz Carlos Thomaz Cordeiro, registro fun-
cional nº 11060.

Elizabeth Toyoko Higashino – RF 11142 – Proc. 336/14
À vista do requerimento juntado à fl. 43, DEFIRO o sobresta-

mento do Processo Administrativo nº 336/14, relativo à aposenta-
doria de Elizabeth Toyoko Higashino, registro funcional nº 11142.

ADIANTAMENTO DIRETO PARA PAGAMENTO DE DIÁRIAS 
A SERVIDORES

Roberto Cardoso Ferreira - RF 52182 - Proc. 426/14
Eros Belletato - RF 29645 - Proc. 427/14
À vista das informações processadas e usando da compe-

tência delegada no artigo 1º, inciso XXI, do Ato nº 832/03 e al-
terações posteriores, e tendo em vista as Requisições de Diárias 
nº 01 e 02/14 da Escola do Parlamento, AUTORIZO:

a) A concessão de numerário, observadas as formalidades 
legais, para atender despesas com diárias de viagem dos ser-
vidores Roberto Cardoso Ferreira, RF 52182, e Eros Belletato, 
RF 29645, que participarão do XXIII Encontro da Associação 
Brasileira das Escolas do Legislativo e de Contas - ABEL, em 
Brasília – DF, no período de 06 a 08 de maio de 2014, com 
fundamentação no Ato nº 1.245/13.

b) A dispensa de ponto dos servidores nos dias do evento, 
na forma do Decreto Regulamentador nº 48.743/07 e dos Atos 
nº 832/03 e 1024/08.

Alerto para o prazo de prestação de contas, conforme 
disposto no artigo 12, do ato mencionado na letra “a” acima.

Quadro 10. Polo de Economia Criativa – “Distrito Criativo 
Sé/República”;

Descrição do perímetro: Começa na confluência da Avenida 
Duque de Caxias com a Avenida Rio Branco, segue pela Avenida 
Duque de Caxias até a Rua Mauá, segue pela Rua Mauá até Av. 
Cásper Líbero, segue pela Av. Cásper Líbero até o Largo de Santa 
Ifigênia, segue pelo Largo de Santa Ifigênia até o Viaduto Santa 
Ifigênia, segue pelo Viaduto Santa Ifigênia até o Largo São Ben-
to, seguindo pelo Largo São Bento até Rua Boa Vista, seguindo 
pela Rua Boa Vista até a Rua Venceslau Brás, segue pela Rua 
Venceslau Brás até a Rua Roberto Simonsen, segue pela Rua 
Roberto Simonsen até a Rua Anita Garibaldi, segue pela Rua 
Anita Garibaldi até a Praça Doutor João Mendes, segue pela 
Praça Doutor João Mendes até o Viaduto Dona Paulina, segue 
pelo Viaduto Dona Paulina até a Rua Dona Maria Paula, segue 
pela Rua Dona Maria Paula até Viaduto Jacareí, segue pelo 
Viaduto Jacareí até o Viaduto Nove de Julho, segue pelo Viaduto 
Nove de Julho até a Rua Martins Fontes, segue pela Rua Martins 
Fontes até a Rua Avanhadava, segue pela Rua Avanhadava até 
a Rua Martinho Prado, Segue pela Rua Martinho Prado até a 
Rua Augusta, segue pela Rua Augusta até a Rua Marquês de 
Paranaguá, segue pela Rua Marquês de Paranaguá até a Rua 
da Consolação, segue pela Rua da Consolação até a Rua Amaral 
Gurgel, segue pela Rua Amaral Gurgel até o Largo do Arouche, 
segue do Largo do Arouche até Avenida Duque de Caxias e se-
gue pela Avenida Duque de Caxias até o ponto inicial.

Quadro 11. Perímetro do Parque Tecnológico do Jaguaré.
Descrição do perímetro: Começa na confluência da Avenida 

José Maria da Silva com a Avenida Engenheiro Bilings, segue 
pela Avenida Engenheiro Bilings até a Avenida General Vidal, 
segue pela Avenida General Vidal até a Avenida Marechal 
Mário Guedes, segue pela Avenida Marechal Mário Guedes até 
Antigo Leito Ferroviário, seguindo Antigo Leito Ferroviário até 
a Avenida Engenheiro Bilings, segue pela Avenida Engenheiro 
Bilings até Avenida Escola Politécnica, segue pela Avenida 
Escola Politécnica até a Avenida Kenkiti Simomoto, segue pela 
avenida Kenkiti Simomoto até Antigo Leito Ferroviário, segue 
pelo Antigo Leito Ferroviário até a Rua Santo Eurilo, segue pela 
Rua Santo Eurilo até a Avenida Escola Politécnica, segue pela 
Avenida Escola Politécnica até a Avenida Jaguaré, segue pela 
Avenida Jaguaré até a Praça Francisco Luiz Gonzaga, segue 
pelo Antigo Leito Ferroviário até a Avenida Kenkiti Simomoto 
até a Rua Três Arapongas, segue pela Rua Três Arapongas até 
a Projeção da extensão da Avenida Torres de Oliveira, segue 
pela a Projeção da extensão da Avenida Torres de Oliveira até a 
Avenida José Maria da Silva, segue pela Avenida José Maria da 
Silva até o ponto inicial.

 SGP.13 - EQUIPE DA SECRETARIA DAS CO-
MISSÕES EXTRAORDINÁRIAS E TEMPORÁRIAS:

COMISSÃO EXTRAORDINÁRIA PERMANENTE DO 
IDOSO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Reunião Ordinária.
Pauta: : Apresentação pela Presidente ´Sra. Marly Augusta 

Feitosa´ em relação ao trabalho realizado no último mandato 
(2012 e 2013) no ´Grande Conselho Municipal do Idoso´, e 
diretrizes a serem conquistadas pela nova Secretaria Executiva 
na figura do Presidente ´Cel. Rubens Casado´ .

Dia: 06/05/2014.
Local: Sala "A" - Sergio Vieira de Melo - 1º subsolo.
Horário: 11:00hs.

COMISSÃO DE ESTUDOS CALL CENTER E '156':
ATA DA 2ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE ESTU-

DOS CALL CENTER E “156” – 2ª SESSÃO LEGISLATIVA DA 16ª 
LEGISLATURA.

Ao vigésimo terceiro dia do mês de abril de 2014, às 
13h10, na Sala Sérgio Vieira de Melo, 1º subsolo desta Edilida-
de, realizou-se a 2ª Reunião Ordinária da Comissão de Estudos 
Call Center e “156”, sob a presidência do Vereador Adilson 
Amadeu. Compareceram também os Vereadores Eduardo Tuma 
e Gilson Barreto. À abertura dos trabalhos, comunicou o Presi-
dente em exercício a Pauta do dia: “Apresentação e aprovação 
de requerimentos”. O Vereador Tuma questionou se a Comissão 
já havia obtido resposta dos requerimentos aprovados nas 
reuniões anteriores. Recebendo resposta negativa, o Vereador 
Eduardo Tuma que os requerimentos fossem reiterados com 
prazo de resposta de 5 dias. A proposta foi aprovada por 
todos os vereadores presentes. Após, o Vereador Eduardo 
Tuma requereu que fosse “convidado o Sr. Durval Barbosa, no 
sentido de esclarecer questionamentos dessa Comissão”. O 
requerimento foi aprovado por todos os vereadores presentes. 
Nada mais havendo a tratar, o Presidente encerrou os trabalhos 
e convocou a próxima Reunião Ordinária para o próximo dia 
30 de abril, quarta-feira, às 13h00. Nós, Marcelo Fidalgo Neves 
e Rafael Robles Godoi, secretariamos os trabalhos e redigimos 
esta Ata, que lida e achada conforme segue assinada por todos 
os membros presentes.

COMISSÃO DE ESTUDOS CALL CENTER E '156':
ATA DA 3ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE ESTU-

DOS CALL CENTER E “156” – 2ª SESSÃO LEGISLATIVA DA 16ª 
LEGISLATURA.

Ao trigésimo terceiro dia do mês de abril de 2014, às 
13h00, na Sala ”A” - Sérgio Vieira de Melo, 1º subsolo desta 
Edilidade, realizou-se a 3ª Reunião Ordinária da Comissão de 
Estudos Call Center e “156”, sob a presidência do Vereador 
Adilson Amadeu. Compareceram também os Vereadores Edu-
ardo Tuma e Abou Anni. À abertura dos trabalhos, o Presidente 
leu comunicado de substituição do Vereador Ari Friedenbach 
pelo Vereador Nelo Rodolfo na condição de membro desta 
Comissão. Em seguida leu a resposta recebida do Call Center 
referente aos ofícios emitidos por esta Comissão em que foram 
solicitados documentos àquela empresa. O Vereador Eduardo 
Tuma preencheu requerimento, aprovado por unanimidade, no 

180 
 

N3 17029-1 RIBAS BOTELHO R. DR. EXTENSÃO TOTAL DA VIA   
N3 17060-7 RIBEIRO DE LIMA, R. JOSÉ PAULINO, R. TIRADENTES, AV. 
N3 17061-5 RIBEIRO DE MORAIS, R. MIGUEL CONEJO, R. INAJAR DE SOUSA, AV. 
N3 17069-0 RIBEIRO LACERDA, R, BOQUEIRÃO, R. DO ABRAÃO DE MORAES, AV. PROF. 
N3 17083-6 RICARDO JAFET, AV. DR. EXTENSÃO TOTAL DA VIA   
N3 17110-7 RIO BONITO, AV. EXTENSÃO TOTAL DA VIA   
N3 17115-8 RIO BRANCO, AV. EXTENSÃO TOTAL DA VIA   
N3 17122-0 RIO BRANCO, R. BR. DO JOÃO DIAS, AV. SUZANA RODRIGUES, R. 
N3 20575-3 RIO CLARO, EST. DO SAPOPEMBA, AV. MATEUS DE ABREU PEREIRA, R. DOM 
N3 17171-9 RIO DAS PEDRAS, AV. EXTENSÃO TOTAL DA VIA   
N3 17180-8 RITA, R. STA. JOÃO BOEMER, R. PEDROSO DA SILVEIRA, AV. 
N3 17195-6 RIVIERA, EST. DE GUARAPIRANGA, EST. M'BOI MIRIM, EST. DO 
N3 02483-0 ROBERT KENNEDY, AV. EXTENSÃO TOTAL DA VIA   
N3   ROBERTO GOMES PEDROSA, PÇ.     
N3 31574-5 ROBERTO ROSSI ZUCCULO,  PTE. ENG.     
N3 17226-0 ROBERTO SIMONSEN, R. CLÓVIS BEVILAQUA, PÇ. VENCESLAU BRÁS, R. 
N3 17232-4 ROBERTO ZUCCOLO, AV. ENG. JUNTAS PROVISÓRIAS, AV. DAS GASTÃO VIDIGAL, AV. DR. 
N3 17252-9 ROCIO, R. DO TOMÉ, R. S. RAMOS BATISTA., R. 
N3 17279-0 RODOVALHO JUNIOR, R. GABRIELA MINISTRAL, AV. UMBO, R. 
N3 17318-5 RODRIGUES DOS SANTOS, R. JOÃO TEODORO, R. ORNELAS, R. DR. 
N3 17339-8 ROLAND GARROS, AV. JARDIM JAPÃO, AV. EDUARDO DE OLIVEIRA, PÇ. CMTE 
N3 17376-2 RONDONÓPOLIS, R. GABRIELA MINISTRAL, AV. ALBERTO COLOMBEIRO, R. 
N3 34776-0 ROSA LAUDELINA DE CARVALHO, PÇ.     
N3 17400-9 ROSA, R. STA. PARI, LGO DO MERCÚRIO, AV. 
N3 17478-5 RUBEM BERTA, AV. EXTENSÃO TOTAL DA VIA   
N3 17507-2 RUDGE, AV. EXTENSÃO TOTAL DA VIA   
N3 17517-0 RUI BARBOSA, R. JOÃO PASSALAQUA, R. ARMANDO PUGLISI, VD. 
N3 59746-5 RUY PIROZELLI, R. PARANAGUÁ, AV. AHMAD EL HIND, R. 
N3 17554-4 SABÃO, EST. DO ELISIO TEIXEIRA LEITE, AV. DIOGO CANTEROS GARCIA, R. 
N3 14743-5 SABARÁ, AV. NSRA DO WASHINGTON LUÍS, AV. EMÉRICO RICHTER, AV. 

N3 17563-3 SÁBBADO D´ANGELO, R. JOÃO BATISTA. CONTI, AV. PROF. 
JACÚ-PÊSSEGO/ NOVA TRABALHADORES, 
AV. 

181 
 

N3 17577-3 SABÓIA DE MEDEIROS, R. PE TUPIRANA, R. ALBERTO BYINGTON, AV. 

N3 17601-0 SAIOÁ, R. VERGUEIRO, R 
OSWALDO LACERDA GOMES CARDIM, R. 
PROF. 

N3 17633-8 SALOMÃO, R. CAP. SEMINÁRIO, R. DO PAISSANDU, LGO. 
N3 78641-1 SAMBAQUI, R. QUINTA DE SÃO MIGUEL, R. BENEDITO LEITE DE AVILA, R. 
N3 28823-3 SAMUEL KLABIN, R. EXTENSÃO TOTAL DA VIA   
N3 17730-0 SANCHES AGUIAR, R. SALIM FARAH MALUF, AV. ORFANATO, R. DO 
N3 04596-9 SANTA CATARINA, AV. LINO DE MORAES LEME, AV. DR. CIDADE DE BAGDÁ, R. 
N3 17772-5 SANT'ANA , AV. CDOR. EXTENSÃO TOTAL DA VIA   
N3 17799-7 SANTOS DUMONT, AV. EXTENSÃO TOTAL DA VIA   
N3 30767-0 SÃO PAULO - JUNDIAÍ, EST. EXTENSÃO TOTAL DA VIA   
N3 06471-8 SÃO VICENTE, AV. MQS. DE EXTENSÃO TOTAL DA VIA   
N3 17822-5 SAPETUBA, R. REAÇÃO, R. FRANCISCO MORATO, AV. PROF. 
N3 17824-1 SAPOPEMBA, AV. SALIM FARAH MALUF, AV. RIO CLARO, EST. 
N3 17843-8 SARAIVA, R.CONS. AMARAL GAMA, R. ZUQUIM, R. DR. 
N3 17853-5 SARAPUÍ, R. EXTENSÃO TOTAL DA VIA   
N3 18156-0 SCHILLING, R. LEOPOLDINA, AV. IMP. TEBICUARI, R. 
N3 17545-5 SÉ, PÇ. DA     
N3 46878-9 SEBASTIÃO CAMARGO, TN.     
N3 17957-4 SEBASTIÃO PEREIRA, R. PALMEIRAS, R. DAS FREDERICO STEIDEL R. DR. 
N3 17978-7 SEIDEL, R. GASTÃO VIDIGAL, AV. DR. LEOPOLDINA, AV. IMP. 
N3 42422-6 SEM DENOMINAÇÃO, R. HIPÓDROMO, R. BRESSER, R. 
N3 41309-7 SEM NOME, R. CAPOTE VALENTE, R. PAULO VI, AV. 
N3 17986-8 SEMINÁRIO, R. DO IFIGÊNIA, LGO. STA. SALOMÃO, R. CAP. 
N3 17991-4 SENA MADUREIRA, R EXTENSÃO TOTAL DA VIA   
N3 17993-0 SENEPA, R. PE. SERRÃO, R. PE. RANULFO PINHEIRO DE LIMA, R. ENG. 
N3 18038-6 SÉRGIO TOMAZ, R. EXTENSÃO TOTAL DA VIA   
N3 18082-3 SERRA DOS CRISTAIS, R. BOM JESUS DA PENHA, R. AMERICANO FREIRE, R. GEN. 
N3 18096-3 SERRÃO, R. PE. MÁRIO VICENTE, R. DR. GOMES NOGUEIRA, R. 
N3 18097-1 SERRO LARGO, R, BR. BENTO GONÇALVES, R. DEMÉTRIO RIBEIRO, R. 
N3 18151-0 SEZEFREDO FAGUNDES, AV. CEL. NOVA CANTAREIRA, AV. MARIA AMÁLIA LOPES DE AZEVEDO, R. 
N3 18170-6 SILVA AIROSA, R. EXTENSÃO TOTAL DA VIA   

182 
 

N3 18172-2 SILVA BUENO, R. EXTENSÃO TOTAL DA VIA   
N3 18184-6 SILVA JARDIM, R. ADELINO, R. PE. ALCÂNTARA MACHADO, AV. 
N3 18190-0 SILVA NETO, R. EXTENSÃO TOTAL DA VIA   
N3 18193-5 SILVA PINTO, R. GRAÇA, R. DA NOTHMANN, AL. 
N3 18197-8 SILVA TELES, R JOÃO TEODORO, R. PEDROSO DA SILVEIRA, AV. 
N3 18221-4 SILVERIO MAGALHÃES R. CEL. FRANCISCO TAPAJÓS, R. CURSINO, AV. DO 
N3 18252-4 SÍLVIO BONILHA, R. EXTENSÃO TOTAL DA VIA   
N3 75464-1 SÍLVIO RIBEIRO ARAGÃO, R. LUISA PERA DOS SANTOS, PÇ. MÁRCIO AKIRA MIURA, R. 
N3 18337-7 SIQUEIRA BUENO, R. BASÍLIO, R. MJ. GUADALAJARA, VD. 
N3 18360-1 SOARES BRANDÃO, R. PRES. EXTENSÃO TOTAL DA VIA   
N3 18377-6 SOCORRO, LGO. DO GUARAPIRANGA, AV. PINEDO, AV. DE 

N3 18454-3 SOUZA BANDEIRA, AV. PEREIRA VERGUEIRO, AV. DR. 
BERNARDINO BRITO F. DE CARVALHO, 
AV.DR. 

N3 18475-6 SOUZA RAMOS, R. MÁRCIO BECK MACHADO, R. METALÚRGICOS, AV. 
N3 23398-0 STÉLIO MACHADO LOUREIRO, PÇ.     
N3 18519-1 SUMARÉ, AV. EXTENSÃO TOTAL DA VIA   
N3 18524-8 SUMIDOURO, R. GILBERTO SABINO, R FERNÃO DIAS, R. 
N3 18539-6 SUZANA RODRIGUES, R. RIO BRANCO, R. BR. DO SANTO AMARO, AL. 
N3 18262-1 SYLVIO DE CAMPOS, AV. DR. EXTENSÃO TOTAL DA VIA   
N3 18552-3 TABAPUÃ, R. SÃO GABRIEL, AV. IGUATEMI, R. 
N3 18563-9 TABOR, R. EXTENSÃO TOTAL DA VIA   
N3 18594-9 TAIPAS, EST. DE EXTENSÃO TOTAL DA VIA   
N3 18608-2 TAJURÁS, AV. EXTENSÃO TOTAL DA VIA   
N3 18640-6 TAMOIOS, R. WASHINGTON LUÍS, AV. LINO DE MORAES LEME, R. DR. 
N3 18664-3 TANQUE VELHO, R. JARDIM JAPÃO, AV. GUAPIRA, AV. 
N3 18663-5 TANQUE, AV. DO NOVO, AV. ENG. VILANOVA ARTIGAS, AV. ARQ. 
N3 18703-8 TAQUARI, R. EXTENSÃO TOTAL DA VIA   
N3 18760-7 TAYLOR, R. CMTE. BOM PASTOR, R. PINHEIRO DE LEMOS, R. 
N3 19024-1 TEBICUARI, R. SCHILLING, R. CORDILHEIRAS, R. 

N3 18813-1 
TELÊMACO H. M. V. LANGENDONCK, AV. 
PF. DR. ELLIS MAAS, AV. CARLOS CALDEIRA FILHO, R. 

N3 18813-1 TEODORO SAMPAIO, R. EXTENSÃO TOTAL DA VIA   

183 
 

N3 18803-4 TEODORO, R. SÃO EXTENSÃO TOTAL DA VIA   
N3 18847-6 TERESA CRISTINA, R. EXTENSÃO TOTAL DA VIA   
N3 18908-1 THOMAZ EDISON, AV. VÁRZEA, R. SÃO VICENTE, AV. MARQ. DE 

N3 18940-5 TIBÚRCIO DE SOUZA, R. TITO, R. MAR. 
TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, AV. 
PRES. 

N3 18944-8 TIE, R. SIQUEIRA BUENO, R. ACRE, R. DO 
N3 18993-6 TIRADENTES, AV. EXTENSÃO TOTAL DA VIA   
N3 20216-9 TITO PACHECO, PÇ.     
N3 19017-9 TOBIAS, R. BRG. TIRADENTES, AV. QUEIROZ, AV. SEN 
N3 19017-9 TOBIAS, R. BRG. JERONIMO LEITÃO, R. CAP. SALOMÃO, R. CAP. 
N3 19035-7 TOLEDO BARBOSA, R. ÁLVARO RAMOS, AV. CLEMENTINO, R. DR. 
N3 19067-5 TOMÉ, R. S. ROCIO, R. DO FUNCHAL, R. 
N3 44633-5 TORQUATO NETO, PÇ.     
N3 19102-7 TRAJANO, R. EXTENSÃO TOTAL DA VIA   
N3 29043-2 TREZE DE MAIO, R. OSWALDO CRUZ, PÇ. ARMANDO PUGLISI, VD. 

N3 46805-3 
TRIBUNAL DA JUSTIÇA DO EST. DE S.P., 
COMPL. VIÁRIO     

N3 19163-9 TRILHOS, R. DOS ALCÂNTARA MACHADO, AV. TAQUARI, R. 
N3 23101-0 TRINTA E UM DE MARÇO, VD.     
N3 19172-8 TRISTÃO, R. CEL. MATRIZ DE NOSSA SENHORA DO Ó, LGO. DA ITABERABA, AV. 
N3 26300-1 TROMAÍ, R. BR. DE EXTENSÃO TOTAL DA VIA   
N3 19201-5 TUCURUVI, AV. SEZEFREDO FAGUNDES, AV. CEL. ATALIBA, R. GAL. 
N3 19206-6 TUIUTI, R. DEMÉTRIO RIBEIRO, R. MELO FREIRE, R. 
N3 03583-1 TÚLIO TEODORO DE CAMPOS, R. JORGE DUPRAT FIGUEIREDO, R. LINO DE MORAES LEME, AV. DR. 
N3 19254-6 TUPIRAMA, R. CONCEIÇÃO, AV. SABOIA DE MEDEIROS, R. PE. 
N3 19259-7 TURIASSU, R. CARLOS VICARI, R. MARREY JUNIOR, PÇ. 
N3 20291-6 TURÍSTICA DO JARAGUÁ, EST. ANTÔNIO CARDOSO NOGUEIRA, R. ANHANGUERA, ROD. 
N3 35576-3 ULISSÉIA, R. EXTENSÃO TOTAL DA VIA   
N3 25279-4 UMBERTO BASSI, PÇ.     
N3 62045-9 URUCURITUBA, R. ALBERTO RAMOS, AV. JOSÉ MACEDO, R. 
N3 19899-4 VALDEMAR FERREIRA, AV. EXTENSÃO TOTAL DA VIA   
N3 19496-4 VÁRZEA, R. JOSÉ ANTONIO MUNIZ, R. THOMAZ EDISON, AV. 

184 
 

N3 19533-2 VEMAG, R. GUAMIRANGA, R. FRANCISCO MESQUITA, R. DR. 
N3 19543-0 VENCESLAU BRÁS, R. ROBERTO SIMONSEN, R.   
N3 19583-9 VERGUEIRO, R. ANCHIETA, ROD. NOÉ DE AZEVEDO, R. PROF. 
N3 19583-9 VERGUEIRO, R. NOÉ DE AZEVEDO PROF. AV. LIBERDADE, AV. DA 
N3 33607-6 DONA PAULINA,VD. AC.     
N3 19645-2 VICENTE GIACAGLINI, DR. INDUSTRIAL, R. COSTA BARROS, R. 
N3 20474-9 VICENTINA GOMES, R. ELOI CHAVES, R. DR. MAZINI BUENO, R. DR. 
N3 19744-0 VIEGAS DE MENEZES PE. R. CAMPANELLA, AV. PIRES DO RIO, R. 
N3 19689-4 VIEIRA DE CARVALHO, AV. DR. AROUCHE, LGO. DO REPÚBLICA, PÇ. DA 
N3 19708-4 VILA EMA, AV. ORFANATO, R. DO SAPOPEMBA, AV. 
N3 19713-0 VILA GUILHERME, PTE. DA     
N3 43404-3 VILLANOVA ARTIGAS, AV. ARQ. R. DEZESSETE (J. SAPOPEMBA / SAPOPEMBA) JOÃO CORREA PENTEADO, R. 
N3 35616-6 VINTE E CINCO DE MARÇO, VD.     
N3 19764-5 VINTE E TRÊS DE MAIO, AV. EXTENSÃO TOTAL DA VIA   
N3 19768-8 VINTE E UM DE ABRIL, R. JOSÉ MONTEIRO, R. BRESSER, VD. AC. 
N3 44385-9 VIRGÍLIO TÁVORA, PÇ. SEN.     
N3 19872-2 VITOTOMA MASTROROSA, R. LUÍS ROSSI, R. PE. APARÍCIO LUÍS PUGLIESI, R. DR. 
N3 19884-6 VOLUNTÁRIOS DA PÁTRIA, R. PAINEIRAS DO CAMPO, R. CAETANO ÁLVARES, AV. ENG. 
N3 09950-3 WALTER DA SILVA PORTO, R. CEL. MYRIN, AV. AGENOR COUTO DE MAGALHÃES, AV. 
N3 19931-1 WASHINGTON LUÍS, AV. VICENTE RAO, AV. PROF. BANDEIRANTES, AV. 
N3 19932-0 WASHINGTON LUÍS, R. PRESTES MAIA, AV. CÁSPER LÍBERO, AV. 
N3 61826-8 WENCESLAU GUIMARÃES, AV. ENTRE FOLHAS, R. OLAVO EGÍDIO DE SOUZA ARANHA, R. 
N3 19951-6 WILLIAN SPEERS, R. FOX, R. ENG. ALVES BRANCO, R. 
N3 19958-3 WILSON, AV. PRES. ALBERTO MESQUITA DE CAMARGO, VD. PROF. SÃO CARLOS, VD. 
N3 19996-6 XAVIER DE TOLEDO, R. CEL. CONSOLAÇÃO, R. DA RAMOS DE AZEVEDO, PÇ. 
N3 20048-4 YERVANT KISSAJIKIAN, AV. EXTENSÃO TOTAL DA VIA   
N3 04219-6 ZAKI NARCHI, AV. EXTENSÃO TOTAL DA VIA   
N3 20089-1 ZUQUIM R. DR. EXTENSÃO TOTAL DA VIA   

 


